
Glada vinnare i Halligan. På knä syns vinnande laget Team Truckers med Erik Jonsson och Lars
Waldemarsson. Stående från vänster på andra plats lag PEBO med Ossi Heikkinen och Per Erik Uske.

Tredje plats knep Håkan Larsson, Thomas Eriksson och Kent Fahlén, Left & Right. Foto: Kajsa &
Pinnens Bowling
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Under måndagen avgjordes den spännande finalen av den traditionella
bowlingtävlingen Halligan på Lindesberg Arena. Efter den sista finalrundan
där de återstående fyra lagen möttes stod slutligen det något otippade laget
Team Truckers som vinnare. - Det har varit en rolig turnering med mycket
skratt och glädje, berättar Lars-Åke "Pinnen" Johansson från Kajsa & Pinnens
bowling som arrangerat tävlingen för första gången.



Redan under oktober drog Halligan säsong 2022/2023 igång. Sexton anmälda lag har
varje måndag under 15 veckors tid spelat mot varandra på Kajsa & Pinnens bowling i
Lindesberg Arena för att göra upp om åtta finalplatser, och under måndagen skulle det
slutligen avgöras.

Hampus Hedin släpper iväg klotet.
Foto: Benny Åhrlin.

Efter en mycket jämn omgång så avgjordes det slutligen på de sista fyra rutorna. Det
blev det något otippade laget med höga handikapp Team Truckers bestående av Erik
Jonsson och Lars Waldemarsson som bowlade hem segern i finalen trots att ordinarie
lagmedlemmen Lars Wirenborg tyvärr inte kunde delta i finalen.

– Det här är en tävling som vem som helst kan vara med i. Man spelar med handikapp
utifrån hur mycket man har spelat och den kunskap man har, för att det ska bli jämnt.
Oftast brukar det ändå bli så att de mest erfarna vinner men den här gången blev det
en skräll, och det visar att handikappsystemet fungerar, förklarar Lars-Åke.

Redan på måndag 23 januari drar nästa omgång av Halligan igång, och ännu finns det
chans att anmäla sitt lag.

– Vi hoppas att många nya spelare vill vara med, man behöver inte ha några
förkunskaper och det är öppet för alla åldrar, hälsar Lars-Åke.
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